Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Манычского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об избрании  председателя Собрания

депутатов - главы Манычского
сельского поселения

Принято

Собранием депутатов

Манычского сельского поселения

05.10.2021

В соответствии с Федеральным Законом  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации деятельности представительного органа муниципального образования «Манычское сельское поселение», Собрание депутатов Манычского  сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов - главой Манычского сельского поселения Подскребалину Светлану Владимировну, депутата по Манычскому многомандатному избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с 05 октября 2021года.
Председатель Собрания депутатов-

глава Манычского сельского поселения                                      С.В.Подскребалина
п. Степной Курган

05.10.2021

№ 2